
 
 

1 

 

Výbor pro investice a majetek  Zastupitelstva Plzeňského kraje 

Zápis ze 17. zasedání VIM ZPK ze dne 29. 5. 2023 

 
 

 

Přítomni předseda: Ing. Jiří Hanousek 
 
členové:  
Pavel Bosák   
Václav Kočí      
Bc. Radek Krejčí 
Tomáš Soukup   
 

Nepřítomni  

Omluveni Mgr. Ivana Bartošová  
Bc. Petr Randa 
JUDr. Marcela Hollerová 
Pavlína Vaněrková - Koutníková 
Karel Neuberger 
Ing. Martin Barták, MBA 
 

  

Hosté 

 
 
 
Na vědomí  

Martin Záhoř, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic 
a majetku 
JUDr. Michal Bouřa, vedoucí odboru investic a majetku 
 
 
Odbor kancelář ředitele KÚPK  (kopie - prezenční listina) 
 

  

Program 
 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 

3. Kontrola prezence 

4. Ukončení zasedání a navržení nového termínu jednání 

5. Závěr 

 

Číslo zasedání 17 

Datum konání  29. 5. 2023 – 16.00 hod. 

Místo konání Zasedací místnost 143, I. patro KÚPK 

Číslo jednací                  

 

 

Prezence 

PK-KHE/701/23 

 

Zapisovatel Ivana Plecitá 



 2 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Text 

 
1 

 
Zahájení  
 
Předseda výboru Ing. Jiří Hanousek uvítal členy a hosty Výboru, jimiž byli 
pan Martin Záhoř, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic 
a majetku a JUDr. Michal Bouřa, vedoucí odboru investic a majetku.  

 
2 

     
     Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru 
    Výbor nemá žádná nesplněná usnesení z minulých zasedání. 
 

 
3 

 
Kontrola prezence  
 
 Pan předseda zahájil zasedání a uvedl, že na dnešní zasedání se řádně 
omluvilo 6 členů výboru. Počet členů výboru na začátku zasedání je 
5 a výbor tedy není usnášeníschopný, neboť není přítomna nadpoloviční 
většina členů výboru. 
Ověřovatelem zápisu byl zvolen pan Václav Kočí. 
 

 
4 

 
Různé 
 
Proběhla diskuze ohledně vlastníků při prodeji pozemků v k. ú. Litohlavy - 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Rokycany x Jiřina 
Barešová, Ing. František Nový, František Brada (Napojení severního 
Rokycanska na dálnici D5). 

 

 
5 

 
      Ukončení zasedání a navržení nového termínu jednání 

 

Dle jednacího řádu ZPK schváleného usnesením zastupitelstva č. 365/21 
ze dne 23. 8. 2021 pan předsedající zasedání ukončil, neboť výbor 
v tomto počtu není usnášeníschopný. Poté pan předseda navrhl nový 
termín jednání 5. 6. 2023 od 16:30 s možností distančního připojení 
formou videokonference v aplikaci  JitSi. 
 

 
6 

 
Závěr 
 
Pan předseda poděkoval všem za spolupráci a v 16.30 hodin zasedání 
ukončil. Dále pan předseda připomněl termín mimořádného zasedání, 
které se uskuteční 5. 6. 2023 na KÚPK od 16:30 hodin. 

 

 
 
Zápis byl vyhotoven dne 30. 05. 2023 – počet stran: 2, počet příloh: 1 
 
  
 Ivana Plecitá Václav Kočí Ing. Jiří Hanousek  
  
 
 .................  .................   .................  .................   .................  .................  
 zapisovatel   ověřovatel zápisu   předseda výboru  


